
ÉTOILE DE L'OCÉAN INDIEN 2019 - 18ème Edition

Vélo Club de l'Ouest
14/07/2019

202,8 km 39,965 kmh
Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 3
Saint-Gilles - Saint-Paul (CLM)

Nat.

40,037 kmhÉpreuve:Général:2.12.7

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank

31 ELMA Sébastien VSR100.257.082.16 2 c Sen 5 04 281 FRA

5 VATEL Arthur SL1100.266.576.04 2 c Sen 5 04 32 0 042 FRA

78 AZOR Louis Edwrdo Andrian KF2100.762.981.60 3 c Esp 5 04 45 0 173 MRI

6 RIVIERE Paul EVO100.259.636.48 2 c Sen 5 04 52 0 244 FRA

29 PAYET Aurélien CCB100.269.276.85 3 c Esp 5 04 57 0 295 FRA

17 FLORANCE Julien SM1100.280.239.87 3 c Sen 5 05 13 0 456 FRA

3 PERCRULE Doriand SL1100.262.127.17 2 c Esp 5 05 14 0 467 FRA

33 ASSATI Yannick georges VSR100.755.423.68 3 c Sen 5 05 44 1 168 FRA

64 THEVENIN Thibault URB100.695.445.36 Jun Jun 5 06 02 1 349 FRA

13 SOUBADOU Quentin VBP100.262.172.62 3 c Sen 5 06 15 1 4710 FRA

21 MAILLOT Jean alexis jimmy VSD100.269.703.27 3 c Vet 5 10 46 6 1811 FRA

25 CHAMAND Emmanuel VSD100.256.689.11 2 c Sen 5 10 59 6 3112 FRA

23 AJAGAMEL Rudy VSD100.679.062.46 Jun Jun 5 12 20 7 5213 FRA

22 POTHIN Anthony VSD100.710.472.28 Jun Jun 5 12 40 8 1214 FRA

58 VASSOR Christophe VTL100.894.722.75 D1 Sen 5 13 24 8 5615 FRA

98 BOYER Ludovic ABP100.255.048.19 D1 Sen 5 13 33 9 0516 FRA

4 TENOR Fabien wilfrid SL1100.110.812.22 3 c Esp 5 13 59 9 3117 FRA

10 JANNAULT Clement EVO D1 Sen 5 14 32 10 0418 FRA

8 SERMONT Isaac EVO100.258.427.03 3 c Sen 5 14 43 10 1519 FRA

16 ARMAND Jean denis SM1100.135.236.02 2 c Sen 5 14 45 10 1720 FRA

52 JACQUEMART Fabien ELB100.276.622.59 3 c Vet 5 14 55 10 2721 FRA

41 BENARD David SJ1100.245.943.32 3 c Vet 5 16 09 11 4122 FRA

68 GERMAIN Gautier SJ2100.675.976.64 Jun Jun 5 16 21 11 5323 FRA

12 BERILE Tony VBP100.097.369.62 3 c Esp 5 16 31 12 0324 FRA

62 BOYER Jean philippe URB100.542.829.01 3 c Sen 5 16 46 12 1825 FRA

69 GERMAIN Romain SJ2100.546.727.19 3 c Sen 5 16 48 12 2026 FRA

55 GARLOPEAU Julien ELB100.930.515.75 D1 Sen 5 16 55 12 2727 FRA

38 AZOR Kenny KF1100.630.615.02 Jun Jun 5 16 58 12 3028 MRI

2 JEAN Romain SL1100.255.494.77 3 c Sen 5 17 05 12 3729 FRA

86 MOLTER Hugo SM2100.267.890.57 D1 Vet 5 17 09 12 4130 FRA

81 DELGARD Stéphane SJ3100.809.116.23 3 c Sen 5 18 10 13 4231 FRA

73 FABRE William SL2100.254.252.96 3 c Sen 5 19 14 14 4632 FRA

1 DROUART Nicolas SL1100.282.544.64 3 c Esp 5 19 22 14 5433 FRA

76 CATHERINE Jean Fabio Dwane KF2100.531.946.79 3 c Esp 5 19 25 14 5734 MRI

75 RAYMONDAUD Fabien SL2100.243.887.13 3 c Vet 5 20 45 16 1735 FRA

67 GALTIER Geoffrey SJ2100.898.087.45 D1 Sen 5 20 48 16 2036 FRA

96 VIENNE Bertrand ABP100.266.201.17 D1 Vet 5 21 10 16 4237 FRA

45 NATIVEL Patrick SJ1100.252.880.82 D1 Vet 5 21 25 16 5738 FRA

9 GAUVIN Thomas EVO100.711.030.04 Jun Jun 5 22 13 17 4539 FRA

103 METRO Lory SJ4100.894.509.56 D1 Sen 5 24 16 19 4840 FRA

72 BOYER Nicolas SL2100.677.824.69 Jun Jun 5 24 26 19 5841 FRA

32 GRONDIN Arthur VSR100.924.531.08 3 c Vet 5 25 41 21 1342 FRA

56 GALENT Charlie denis jérôme VTL100.280.916.85 D1 Sen 5 25 41 21 1343 FRA

42 FONTAINE Antoine pascal SJ1100.245.968.57 D1 Vet 5 25 43 21 1544 FRA

7 IFIANTEPIA Charles EVO100.629.211.53 3 c Sen 5 25 53 21 2545 FRA

87 REIGNIER Eric SM2100.255.987.85 D1 Sen 5 26 00 21 3246 FRA

97 QUINOT Jean bernard ABP100.276.961.10 D1 Vet 5 26 24 21 5647 FRA
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CL. GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 3  (Suite)
ÉTOILE DE L'OCÉAN INDIEN 2019 - 18ème Edition

Saint-Gilles - Saint-Paul (CLM)
Vélo Club de l'Ouest

14/07/2019

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang Nat.

2.12.7

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank

49 TECHER Gilles T97100.965.423.63 D1 Vet 5 27 47 23 1948 FRA

60 BENARD Pierre VTL100.247.145.70 D1 Sen 5 29 37 25 0949 FRA

37 KWOON KUNG MUN Shawn Wayne KF1100.629.608.62 Jun Jun 5 29 45 25 1750 MRI

66 CLAIN Mathieu SJ2100.710.515.71 Jun Jun 5 30 12 25 4451 FRA

83 CLAIRE Jean denis SJ3100.263.752.90 3 c Vet 5 31 21 26 5352 FRA

19 FANTANO Ulrich SM1100.522.842.93 D1 Sen 5 31 37 27 0953 FRA

92 BOYER Rudy CJB100.934.683.72 D1 Sen 5 31 49 27 2154 FRA

18 HOAREAU Yannis SM1100.282.227.38 3 c Vet 5 33 26 28 5855 FRA

99 DAMBREVILLE Alexandre ABP100.272.148.47 D1 Sen 5 33 34 29 0656 FRA

28 PAYET Alexandre CCB100.885.440.08 3 c Sen 5 33 37 29 0957 FRA

82 CADET Jean françois SJ3100.265.599.94 3 c Vet 5 34 36 30 0858 FRA

63 AUTALE Samuel URB100.695.441.32 Jun Jun 5 36 32 32 0459 FRA

24 LI THIAO TE Gérard VSD100.272.634.48 3 c Sen 5 38 08 33 4060 FRA

46 DERFLA Thibault T97100.256.509.25 3 c Esp 5 38 12 33 4461 FRA

74 FERRERE Etienne SL2100.261.959.43 3 c Esp 5 38 18 33 5062 FRA

43 HOARAU Christophe SJ1100.929.086.04 D1 Vet 5 38 40 34 1263 FRA

36 LABONNE William KF1100.630.721.11 Sen Sen 5 40 00 35 3264 MRI

53 FONTENELLE Noam ELB100.950.035.01 Jun Jun 5 40 41 36 1365 FRA

11 ROCHER Gaëtan VBP100.119.966.58 3 c Sen 5 42 39 38 1166 FRA

59 FRIZEL Wladimir VTL100.759.462.33 D1 Vet 5 45 52 41 2467 FRA

47 GERMAIN Quentin T97100.253.910.45 3 c Esp 5 50 18 45 5068 FRA

102 HUET Doris SJ4100.901.964.42 D1 Vet 5 50 34 46 0669 FRA

27 PHOERON Samuel CCB100.745.146.73 3 c Vet 5 51 48 47 2070 FRA

44 HOARAU Bertrand SJ1100.564.835.85 D1 Vet 5 52 08 47 4071 FRA

84 GRONDIN Eddy ferdinand SJ3100.273.378.16 D1 Sen 5 54 35 50 0772 FRA

71 BOISSON Romain SL2100.744.098.92 D1 Sen 5 57 29 53 0173 FRA

34 LEBON Clarel luc VSR100.282.563.83 3 c Vet 6 03 47 59 1974 FRA

57 JOURDANNE Laurent VTL100.515.394.17 D1 Vet 6 20 58 1 16 3075 FRA

26 NAGAMA Hermann CCB100.515.826.61 D1 Sen 6 25 33 1 21 0576 FRA

48 PAYET Joseph stéphane T97100.886.583.84 D1 Sen 6 34 51 1 30 2377 FRA

30 RANGANAYAGUY Georges vincent CCB100.920.693.50 3 c Sen 105 03 34 99 59 0678 FRA

61 CAZET Didier URB100.251.648.14 3 c Vet 105 05 10 100 0 4279 FRA
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ÉTOILE DE L'OCÉAN INDIEN 2019 - 18ème Edition

Vélo Club de l'Ouest
14/07/2019

202,8 km 39,928 kmh
Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Classement Jeunes : Etape 3
Saint-Gilles - Saint-Paul (CLM)

Nat.

40,037 kmhÉpreuve:Général:2.12.7

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank

78 AZOR Louis Edwrdo Andrian KF2100.762.981.60 3 c Esp 5 04 451 MRI

29 PAYET Aurélien CCB100.269.276.85 3 c Esp 5 04 57 0 122 FRA

3 PERCRULE Doriand SL1100.262.127.17 2 c Esp 5 05 14 0 293 FRA

64 THEVENIN Thibault URB100.695.445.36 Jun Jun 5 06 02 1 174 FRA

23 AJAGAMEL Rudy VSD100.679.062.46 Jun Jun 5 12 20 7 355 FRA

22 POTHIN Anthony VSD100.710.472.28 Jun Jun 5 12 40 7 556 FRA

4 TENOR Fabien wilfrid SL1100.110.812.22 3 c Esp 5 13 59 9 147 FRA

68 GERMAIN Gautier SJ2100.675.976.64 Jun Jun 5 16 21 11 368 FRA

12 BERILE Tony VBP100.097.369.62 3 c Esp 5 16 31 11 469 FRA

38 AZOR Kenny KF1100.630.615.02 Jun Jun 5 16 58 12 1310 MRI

1 DROUART Nicolas SL1100.282.544.64 3 c Esp 5 19 22 14 3711 FRA

76 CATHERINE Jean Fabio Dwane KF2100.531.946.79 3 c Esp 5 19 25 14 4012 MRI

9 GAUVIN Thomas EVO100.711.030.04 Jun Jun 5 22 13 17 2813 FRA

72 BOYER Nicolas SL2100.677.824.69 Jun Jun 5 24 26 19 4114 FRA

37 KWOON KUNG MUN Shawn Wayne KF1100.629.608.62 Jun Jun 5 29 45 25 0015 MRI

66 CLAIN Mathieu SJ2100.710.515.71 Jun Jun 5 30 12 25 2716 FRA

63 AUTALE Samuel URB100.695.441.32 Jun Jun 5 36 32 31 4717 FRA

46 DERFLA Thibault T97100.256.509.25 3 c Esp 5 38 12 33 2718 FRA

74 FERRERE Etienne SL2100.261.959.43 3 c Esp 5 38 18 33 3319 FRA

53 FONTENELLE Noam ELB100.950.035.01 Jun Jun 5 40 41 35 5620 FRA

47 GERMAIN Quentin T97100.253.910.45 3 c Esp 5 50 18 45 3321 FRA
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ÉTOILE DE L'OCÉAN INDIEN 2019 - 18ème Edition

Vélo Club de l'Ouest
14/07/2019

202,8 km 39,155 kmh
Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Classement Vétéran : Etape 3
Saint-Gilles - Saint-Paul (CLM)

Nat.

40,037 kmhÉpreuve:Général:2.12.7

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank

21 MAILLOT Jean alexis jimmy VSD100.269.703.27 3 c Vet 5 10 461 FRA

52 JACQUEMART Fabien ELB100.276.622.59 3 c Vet 5 14 55 4 092 FRA

41 BENARD David SJ1100.245.943.32 3 c Vet 5 16 09 5 233 FRA

86 MOLTER Hugo SM2100.267.890.57 D1 Vet 5 17 09 6 234 FRA

75 RAYMONDAUD Fabien SL2100.243.887.13 3 c Vet 5 20 45 9 595 FRA

96 VIENNE Bertrand ABP100.266.201.17 D1 Vet 5 21 10 10 246 FRA

45 NATIVEL Patrick SJ1100.252.880.82 D1 Vet 5 21 25 10 397 FRA

32 GRONDIN Arthur VSR100.924.531.08 3 c Vet 5 25 41 14 558 FRA

42 FONTAINE Antoine pascal SJ1100.245.968.57 D1 Vet 5 25 43 14 579 FRA

97 QUINOT Jean bernard ABP100.276.961.10 D1 Vet 5 26 24 15 3810 FRA

49 TECHER Gilles T97100.965.423.63 D1 Vet 5 27 47 17 0111 FRA

83 CLAIRE Jean denis SJ3100.263.752.90 3 c Vet 5 31 21 20 3512 FRA

18 HOAREAU Yannis SM1100.282.227.38 3 c Vet 5 33 26 22 4013 FRA

82 CADET Jean françois SJ3100.265.599.94 3 c Vet 5 34 36 23 5014 FRA

43 HOARAU Christophe SJ1100.929.086.04 D1 Vet 5 38 40 27 5415 FRA

59 FRIZEL Wladimir VTL100.759.462.33 D1 Vet 5 45 52 35 0616 FRA

102 HUET Doris SJ4100.901.964.42 D1 Vet 5 50 34 39 4817 FRA

27 PHOERON Samuel CCB100.745.146.73 3 c Vet 5 51 48 41 0218 FRA

44 HOARAU Bertrand SJ1100.564.835.85 D1 Vet 5 52 08 41 2219 FRA

34 LEBON Clarel luc VSR100.282.563.83 3 c Vet 6 03 47 53 0120 FRA

57 JOURDANNE Laurent VTL100.515.394.17 D1 Vet 6 20 58 1 10 1221 FRA

61 CAZET Didier URB100.251.648.14 3 c Vet 105 05 10 99 54 2422 FRA
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ÉTOILE DE L'OCÉAN INDIEN 2019 - 18ème Edition

Vélo Club de l'Ouest 14/07/2019

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : Etape 3
Saint-Gilles - Saint-Paul (CLM)

2.12.7

Équipe Temps ÉcartPl.
GÉNÉRAL

Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

Club Cycliste Saint-Louisien 1 15 23 201 12
Entente Vélo Club de l'Ouest 15 32 24 9 042 2 1
Ville de Saint-Denis 15 33 25 10 053 21
Vélo Club Sainte-Rose 15 34 33 11 134 1 2
VCE Urban Hair 15 43 39 20 195 1 1 1
Entente Leu Braquet d'Or Ouest 15 51 14 27 546 1 2
Cyclo Club Bénédictins 15 51 24 28 047 1
Sainte-Marie Vélo Club 1 15 51 35 28 158 1 1
Ville de Saint-Joseph 2 15 55 17 31 579 1 1
VCE Chez Anaïs Bras-Panon 16 00 50 37 3010 1
Ville de Saint-Joseph 1 16 02 18 38 5811 1
Club Cycliste Saint-Louisien 2 16 03 55 40 3512 1
VCE Ville de Bras-Panon 16 05 25 42 0513 1 1
VTT Loisirs 16 08 42 45 2214 1 1
Ville de Saint-Joseph 3 16 23 46 1 0 2615
Equipe KFC 1 16 26 43 1 3 2316
Team 974 Saint Pierroise 16 56 17 1 32 5717

DossardsÉquipe Temps ÉcartPl. Places
ÉTAPE

Pl 1CCat
Ville de Saint-Denis 3242 021 (25  23  22) 4
Vélo Club Sainte-Rose 3742 13 0 112 (31  33  34) 1
Club Cycliste Saint-Louisien 1 3742 23 0 213 (5  3  2) 3
Sainte-Marie Vélo Club 1 4242 28 0 264 (17  16  19) 2
Entente Vélo Club de l'Ouest 4342 44 0 425 (6  9  8) 5
VCE Ville de Bras-Panon 7644 25 2 236 (13  11  12) 9
VTT Loisirs 9345 48 3 467 (58  56  60) 21
Ville de Saint-Joseph 2 10846 06 4 048 (66  68  69) 17
Entente Leu Braquet d'Or Ouest 11246 12 4 109 (52  55  53) 15
VCE Urban Hair 11846 16 4 1410 (64  63  62) 12
Club Cycliste Saint-Louisien 2 10446 26 4 2411 (73  75  71) 29
Cyclo Club Bénédictins 13546 46 4 4412 (29  26  27) 11
VCE Chez Anaïs Bras-Panon 12847 04 5 0213 (98  97  96) 26
Ville de Saint-Joseph 1 14047 35 5 3314 (41  43  45) 38
Team 974 Saint Pierroise 14147 39 5 3715 (49  46  47) 41
Ville de Saint-Joseph 3 15347 54 5 5216 (81  84  83) 25
Equipe KFC 1 16248 18 6 1617 (37  38  36) 23
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ÉTOILE DE L'OCÉAN INDIEN 2019 - 18ème Edition

Vélo Club de l'Ouest 14/07/2019

CLASSEMENT  Meilleur Grimpeur : Etape 3
Saint-Gilles - Saint-Paul (CLM)

2.12.7

Dos Coureur ÉquipeN° licence GénéralPlace Nat. 1C 2C 3C 4C ClGén

GÉNÉRAL
HCÉtape

3 PERCRULE Doriand SL1100.262.127.17 251 FRA 1 7
78 AZOR Louis Edwrdo Andrian KF2100.762.981.60 212 MRI 1 3

6 RIVIERE Paul EVO100.259.636.48 173 FRA 4
5 VATEL Arthur SL1100.266.576.04 124 FRA 2

29 PAYET Aurélien CCB100.269.276.85 125 FRA 5
31 ELMA Sébastien VSR100.257.082.16 106 FRA 1 1
13 SOUBADOU Quentin VBP100.262.172.62 97 FRA 10
25 CHAMAND Emmanuel VSD100.256.689.11 88 FRA 12
33 ASSATI Yannick georges VSR100.755.423.68 69 FRA 8
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ÉTOILE DE L'OCÉAN INDIEN 2019 - 18ème Edition

Vélo Club de l'Ouest 14/07/2019

CLASSEMENT  Rush : Etape 3
Saint-Gilles - Saint-Paul (CLM)

2.12.7

Dos Coureur ÉquipeN° licence Géné.Place Nat. Pl1 Pl2 Pl3 ClGén

GÉNÉRAL
Étape

12 BERILE Tony VBP100.097.369.62 16FRA 2 2 241
2 JEAN Romain SL1100.255.494.77 12FRA 1 2 1 292

63 AUTALE Samuel URB100.695.441.32 7FRA 1 2 593
29 PAYET Aurélien CCB100.269.276.85 5FRA 1 54
3 PERCRULE Doriand SL1100.262.127.17 3FRA 1 75
5 VATEL Arthur SL1100.266.576.04 1FRA 1 26

17 FLORANCE Julien SM1100.280.239.87 1FRA 1 67
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ÉTOILE DE L'OCÉAN INDIEN 2019 - 18ème Edition

Vélo Club de l'Ouest 14/07/2019

PROTOCOLE  : Etape 3

Saint-Gilles - Saint-Paul (CLM)

31 ELMA Sébastien VSR

ÉTAPE

17 FLORANCE Julien SM1

5 VATEL Arthur SL1

1

2

3

31 ELMA Sébastien VSR

Jaune
GÉNÉRAL INDIVIDUEL

Le Département

1

3 PERCRULE Doriand SL1

Pois
MONTAGNE

3 PERCRULE Doriand SL1

La Possession

1

Porteur

12 BERILE Tony VBP

Vert
RUSHS

12 BERILE Tony VBP

Département + Région

1

Porteur

78 AZOR Louis Edwrdo Andria KF2

Blanc
JEUNES

78 AZOR Louis Edwrdo Andria KF2

Saint-Paul

1

Porteur

21 MAILLOT Jean alexis jimmy VSD

Orange
MASTERS

21 MAILLOT Jean alexis jimmy VSD

Bike 974

1

Porteur

ÉQUIPES

Club Cycliste Saint-Louisien 1

5 VATEL Arthur SL1

78 AZOR Louis Edwrdo Andria KF2

2

3

SL1
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